
       

                                                     

     

Hej! 
 
Nu är kvartersligan slutspelat för 2024 och det är dags för avslutningen och traditionsenlig marsch! 
Den äger rum den 5 oktober, 10.45 – ca.12.30, som aviserats tidigare, se separat program. 
 
Marschen kommer att gå ifrån baksidan av busstationen Visby, via Söderport – Adelsgatan – 
Östercentrum och till scenen som står vid Länsförsäkringar. 
 
Vi kommer att marschera i de olika åldersgrupperna och man håller den ordning man har vid starten. 
 
 

Vinn presentkort på en ”måltid” till hela laget! 
Lagen som har den roligaste, snyggaste eller mest spektakulära lagskylten kan vinna ett 
presentkort för hela laget från Mc Donalds. En jury kommer att utse de 3 bästa skyltarna, så nu är det 
bara att låta fantasin flöda fritt!  
 

Återlämning av material 
10.45 är det återlämning av de lånade västarna och visselpiporna samt närvarokort. 
Det gör ni till funktionären ifrån Visby AIK som bär en gul funktionärströja. 
 
Visby AIK och våra sponsorer vill framföra ett STORT TACK till alla barn, ledare och föräldrar som 
gjort kvartersligan 2024 till en kanonupplevelse. Utan er hade det inte funkat! 
 
Vi önskar er varmt välkomna tillbaka till oss 2025 
 
Med vänliga hälsningar  
 
Erika Söderstrand  
Samordnare Kvartersligan 
 

Vi vill också passa på och tacka våra sponsorer för detta år.  
 

            
 
 

                                      



                                                           

 
Avslutning Kvartersligan 2024-05-10 
 
Program:  
 
10:45 Inlämning av material  

(parkeringen Kajsarporten) 
 
 
10.50       Samling för lagen vid gräsytan mot ringmuren (busstationen). 

Lag skylt och Kvartersligantröjor gäller. 
Lagen ställer sig i åldersordning med dem yngsta först.  
Funktionärer från Visby AIK finns på plats och hjälper er till 
rätta.  

 
 
11.00 Kulturskolan börjar att spela musik och marschen avgår från 

busstationen via Söderport – Adelsgatan – Östercentrum. 
 
 
ca 11.20 Marschen anländer och samlas vid scenen (Länsförsäkringar). 

Lagen håller sig fortfarande till turordningen och följer 
funktionärernas instruktioner. 

 
 
ca 11.30 Prisutdelning på scenen lagvis vi börjar med yngsta sedan 

nästa årskull (barnen och en ledare går upp på scenen när 
lagnamnet blir uppropat av speakern)  
Alla barn som bär Kvartesligantröjan erhåller pris.  

 
 
ca 12.20 Roligaste lag skylt utses!                                                                

3 lag vinner presentkort till sitt fotbollslag. 
 
          Sponsrat av       

 

ca 12.30 Slut vid scenen! 


